Scutellum setis saltem sex instructum.

Alae vena secunda longitudinali ultra transversam intermedium distincte producta, et in costa circiter aequidistante a prima et tertia; vel istae magis proxima, fere aequidistante a secunda et quarta.

Arcola basali interiori apice subconvexo vel subrecto, non concavo, nec angulo infero elongato.

Calyptra plus vel minus ampla, saltem squama infera.

Pedes parum pilosuli, femoribus anticis breviter et parce setigeris.

Species Italicae.

a. *Alae* dilutissime fuscescentes, albo-punctatae et maculis parvis fuscoribus sparsis.

b. *Tibiae* testaceae.

Sp. 1. Insularum *Rndn.*

bb. *Tibiae* nigrae.

Sp. 2. Corticarum *Rndn.*

aa. *Alae* nigricantes, vel fusco-obscurae albidi punctatae.

(1) Klein (Mollusca) 1753.

(2) Notae genericae Desv. impropriae et insufficientes, et vocabulum jam rejectum ab entomologis omnibus.

- c. *Metatarsi* magis vel minus late testacei vel lutescentes.
- d. *Buccula* et *facies* rufescentes, maculis nigricantibus.
- Gibbae humerales* et *scutelli* limbus plus vel minus rufescentes.
- Sp. 3. Umbrarum Fabr. (1).*
- dd. *Buccula* nigro-nitida, *Facies* fusco-grisea: *humera* et *scutelli* limbus non rufescens, neque parum.
- e. *Alarum* margo posticus ut alibi albo-punctatus.
- f. *Abdominis* segmentum ultimum manifeste longius praecedente.
Tarsi omnes late nisi toti testacei.
- Sp. 4. Tegularia Lw.*
- ff. *Abdominis* segmenta duo ultima longitudine subaequalia.
Tarsi nigricantes, anguste ad basim testacei.
- Sp. 5. Gemmationis Rndn.*
- ee. *Alarum* margo posticus fuscescens sed non albidi punctatus.
Sp. 6. Plantationis Rndn.
- cc. *Tarsi* toti nigri.
- g. *Abdominis* segmenta duo ultima subaeque longa.
Sp. 7. Vegetationis Rndn.
- gg. *Abdominis* segmentum ultimum longissimum, praecedentia conjunctim aequans vel superans.
Sp. 8. Seminationis Fabr.
- Sp. 1. M. Insularum Rndn.*
- ♂. Mares omnes congenerum ab hoc statim distinguendi colore nigro vel nigricante vel fusco-obscuro tibiarum, non determinate testaceo.
Specimen observatum, grisei adspersum, et punctulatum ut in aliis, et nigricans.
Antennae basi rufescentes, articulo ultimo extrinsecus nigricante.
Palpi intus subtestacei apice fusco-obscuro — *Genae* rufescentes — *Fovea* facialis griseo-fusca — *Buccula* nigra grisei adspersa.
Calyptorum squama infera sat lata.

Alae dilutissimae fuscescentes, ubique albidi punctatae, et maculis parvis fuscioribus sparsis notatae, quarum plures in costa, et una in vena quinta longitudinali extra transversam majorem; et alia in transversa intermedia; alia sub conjunctionem tertiae cum quarta, parva sed distincta etc.